Doritori de a ocupa acest post sunt poftiţi a se
prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în sfta bise
rică din loc la utrenie şi liturgie, spre a-şi arăta cuno
ştinţele cantorale.

Orşova, din şedinţa comitetului parohial ort. român,
ţinută la 2/15 Martie 1924.

Ing. St. Bornuz
preşedinte,

3—3

m. p. i

Cons i Dure, m.
paroh.

Balanescu m. p.
notar.

în urma ordinaţiunei Venerabilului Conzisto r

diecezan ddto 5 Martie 1924. No. 878 B se escrie con
curs pentru îndeplinirea parochiei de clasa Ii.-a din
Rusca-montană, protopresbiteratul Caransebeşului, cu ter
min de 30 zile dela prima publicare in „Foaia Diecezană"